



CNPJ: 12.306.779/0001-57
EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com
FONE: (88) 99229-1434
CEP: 62.920-000
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3

PROPOSTA



À
Prefeitura Municipal de Quixeré
Comissão Permanente de Licitação
Quixeré – CE.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao **PREGÃO PRESENCIAL Nº 3011.01/2022**, cujo objeto é a **CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DO EVENTO ESPORTIVO, LIGA DE CAMPO 2022/2023 JUNTO A SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ**, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

ITEM	DESCRIÇÃO DA DESPESA	UNID	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Arbitragem futebol masculino adulto	Unidade	26	R\$95,00	R\$ 2.470,00
2	Dupla de bandeirinhas	Unidade	26	R\$72,00	R\$1.872,00
3	Equipe de mesários (para todos os jogos)	Unidade	26	R\$96,00	R\$2.496,00
4	Troféu Campeão (altura 64cm, base de madeira na cor preta, com estatueta intercambiável no meio, 4 colunas douradas, acima uma base com 4 águias no canto da base, uma taça dourada com tampa e alça, com 18 cm de largura a partir das alças.).	Unidade	1	R\$260,00	R\$260,00
5	Troféu Vice-Campeão (altura 58cm, base de madeira na cor preta, com estatueta intercambiável no meio, 4 colunas douradas, acima uma base com 4 águias no canto da base, uma taça dourada com tampa e alça, com 18 cm de largura a partir das alças.)	Unidade	1	R\$240,00	R\$240,00
6	Troféu Artilheiro (em acrílico de 10mm resinado com arte personalizada com base em mármore, medindo aprox. 20cm altura x 15cm de largura. A arte deve ser elaborada pelo fornecedor para aprovação)	Unidade	1	R\$180,00	R\$180,00
7	Troféu Melhor Goleiro (em acrílico de 10mm	Unidade	1	R\$160,00	R\$160,00

Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE



CNPJ: 12.306.779/0001-57

EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com

FONE: (88) 99229-1434

CEP: 62.920-000

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.40641



	resinado com arte personalizada com base em mármore, medindo aprox. 20cm altura x 15cm de largura. A arte deve ser elaborada pelo fornecedor para aprovação)				
8	Troféu Destaque do Campeonato de futsal (em acrílico de 10mm resinado com arte personalizada com base em mármore, medindo aprox. 20cm altura x 15cm de largura. A arte deve ser elaborada pelo fornecedor para aprovação)	Unidade	1	R\$182,00	R\$182,00
9	Medalha Campeão (em liga metálica, resinado, com arte personalizada, medindo 7 x 7 e fita acetinada com estampa a ser definida pelo contratante)	Unidade	30	R\$11,00	R\$330,00
10	Medalha Campeão (em liga metálica, resinado, com arte personalizada, medindo 7 x 7 e fita acetinada com estampa a ser definida pelo contratante)	Unidade	30	R\$11,00	R\$330,00
11	Bola oficial de campo (Adulto), com qualidade igual ou superior a bola dalponte ou kagiva	Unidade	7	R\$245,00	R\$1.715,00
12	Apito profissional - Potência sonora de 109 decibéis, plástico, pesando 20g com cordão oficial.	Unidade	8	R\$90,00	R\$720,00
13	Kit de cartões para juiz de Futsal: (material PVC, cores amarelo e vermelho)	Unidade	8	R\$40,00	R\$320,00
14	Contratação de kit lanche - (salgado e suco), para os integrantes da equipe de apoio, arbitragem e mesários. (Para todas as partidas)	Unidade	350	R\$9,50	R\$3.325,00
15	Confecção de banner (a arte personalizada deverá ser elaborada pelo contratado para aprovação do contratante)	Unidade	2	R\$150,00	R\$300,00

VALOR TOTAL R\$: 14.900,00 (quatorze mil e novecentos reais)

Declaramos ainda que **ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE** pela execução dos serviços, objeto deste Edital, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÊ/CE



CNPJ: 12.306.779/0001-57
EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com
FONE: (88) 99229-1434
CEP: 62.920-000
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412



De no mínimo, 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

Razão Social: BANDEIRA ATACAREJO LTDA

CNPJ Nº: 12.306.779/0001-57 Endereço: R: MANOEL GONÇALVES Nº 954 , QUIXERE CE – CEP 62.920.000 Fone/Fax: (88) 99229 - 1434

Nome LUZINETE BANDEIRA DE OLIVEIRA, CPF: 391.594.693-15, RG: 148407388, REPRESENTANTE LEGAL

Banco: Banco do Brasil

Agência Nº: 2512 7

Conta Corrente Nº: 12243-2

QUIXERÉ, 19 DE DEZEMBRO DE 2022

LUZINETE BANDEIRA DE OLIVEIRA

CPF: 391.594.693-15

REPRESENTANTE LEGAL

Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE